
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,700 36,300 36,900 109,900
2 Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 36,800 36,300 36,600 109,700
3 Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 36,900 36,100 36,200 109,200
4 Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 36,100 36,000 36,500 108,600
5 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,200 35,000 36,900 108,100
6 Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 35,800 35,800 35,900 107,500
6 Siklós Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 36,300 34,900 36,300 107,500
8 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 35,300 35,500 35,500 106,300
9 Siófok Vak Bottyán J. Ált. Isk. és AMI 36,000 34,300 35,600 105,900
10 Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 34,800 34,200 35,500 104,500
11 Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI 34,200 33,200 34,700 102,100

Pécs, 2016. március 7.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Erdei Zselyke Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,300 9,400 28,100
2 Árva Gréta Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,400 9,200 9,300 27,900
2 Szollár Lidia Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
4 Fodor Maja Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,300 9,200 9,300 27,800
5 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,100 9,300 27,700
6 Szabó Mara Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 9,200 9,100 9,300 27,600
7 Peizer Luca Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,500 9,200 8,800 27,500
8 Terecskei Adrienn Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 9,200 9,000 9,200 27,400
9 Török Szaffi Zoé Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,300 8,900 9,100 27,300
9 Lehotzky Boglárka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,800 9,200 27,300
9 Kern Judit Siklós Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,300 8,800 9,200 27,300
12 Vida Zsófia Siófok Vak Bottyán J. Ált. Isk. és AMI 9,600 9,000 8,600 27,200
12 Szalai Rebeka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 9,000 9,100 27,200
12 Berei Vivien Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,000 9,200 9,000 27,200
15 Görbedi Szonja Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,900 9,300 27,100
15 Kozma Sarolta Siklós Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,400 8,600 9,100 27,100
15 Varga Panna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,600 9,300 27,100
18 Kenyér Lilla Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 8,900 9,000 9,100 27,000
19 Horváth Kinga Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,900 9,000 9,000 26,900
19 Barics Dorina Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,800 9,200 8,900 26,900
19 Pap Lili Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,200 8,700 9,000 26,900
22 Joanovits Mária Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,900 9,000 8,900 26,800
22 Fodor Marina Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,000 8,900 8,900 26,800
24 Medgyesi Bernadett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,800 9,000 26,700
24 Hóvári Zsófia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,900 9,100 26,700
26 Egri Zsófia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,800 8,700 9,100 26,600
26 Kiss Beatrix Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,000 8,700 8,900 26,600
26 Ignácz Noémi Siklós Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,800 8,800 9,000 26,600
29 Flibert Virág Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 8,700 8,800 26,500
30 Molnár Viktória Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,800 8,800 8,800 26,400
30 Hellebrandt Noémi Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,800 8,700 8,900 26,400
30 Nyitrai Hanka Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,500 8,900 9,000 26,400
30 Frida Léna Hanna Siófok Vak Bottyán J. Ált. Isk. és AMI 8,600 8,700 9,100 26,400
30 Molnár Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,600 9,000 26,400
35 Lénárt Laura Siófok Vak Bottyán J. Ált. Isk. és AMI 9,000 8,300 9,000 26,300
35 Czigány Panna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,700 8,800 26,300
35 Pandurics Dzsenifer Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,700 8,500 9,100 26,300
35 Fábián Hanna Siklós Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,700 8,700 8,900 26,300
39 Varga Tímea Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,400 9,100 26,200
39 Kemerle Réka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,600 9,000 26,200
40 Gadár Patrícia Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,800 8,600 8,800 26,200
40 Ferkov Laura Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,700 8,800 8,700 26,200
40 Mudra Nilla Zulejica Siklós Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,700 8,500 9,000 26,200
40 Bereck Jázmin Kira Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,600 8,700 8,900 26,200
40 Surinya Imola Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,600 8,700 8,900 26,200
46 Kasuba Viktória Siklós Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,800 8,500 8,800 26,100
47 Kispál Kitti Siófok Vak Bottyán J. Ált. Isk. és AMI 8,800 8,300 8,900 26,000
47 Osztrider Hanna Baracs Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI 9,100 8,000 8,900 26,000

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Pécs, 2016. március 7. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Pécs, 2016. március 7. egyéni bajnokság
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49 Hajdu Luca Velence Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 8,600 8,700 8,600 25,900
49 Szilas-Molnár Lili Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,500 8,800 8,600 25,900
51 Balla Melodi Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,700 8,400 8,700 25,800
52 Braun Marianna Zita Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI 8,600 8,300 8,800 25,700
53 Andorka Rozi Balatonföldvár Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk. 7,600 8,900 9,100 25,600
53 Bodnár Anita Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,300 8,600 8,700 25,600
55 Vajda Ingrid Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI 8,500 8,100 8,800 25,400
55 Hegedűs Luca Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI 8,500 8,400 8,500 25,400
57 Fábián Kinga Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,600 8,400 8,300 25,300
58 Boskó Lara Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI 8,600 8,300 8,300 25,200
59 Csontos Alina Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI 8,300 8,200 8,500 25,000
59 Baracsi Réka Pécs Apáczai Nevelési és ÁMK 8,400 8,200 8,400 25,000
61 Kovács Dóra Szekszárd PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI 8,400 7,300 8,600 24,300



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Budapest XVII.

Vezető:

Molnár Laura 8,800 8,600 9,000 26,400
Medgyesi Bernadett 8,900 8,800 9,000 26,700
Hóvári Zsófia 8,700 8,900 9,100 26,700
Szalai Rebeka 9,100 9,000 9,100 27,200
Jenei Kinga 9,300 9,100 9,300 27,700
Erdei Zselyke 9,400 9,300 9,400 28,100

Össz: 36,700 36,300 36,900 109,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Baracs

Vezető:

Kiss Beatrix 9,000 8,700 8,900 26,600
Fodor Marina 9,000 8,900 8,900 26,800
Osztrider Hanna 9,100 8,000 8,900 26,000
Kenyér Lilla 8,900 9,000 9,100 27,000
Fodor Maja 9,300 9,200 9,300 27,800
Árva Gréta 9,400 9,200 9,300 27,900

Össz: 36,800 36,300 36,600 109,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Balatonföldvár

Vezető:

Molnár Viktória 8,800 8,800 8,800 26,400
Andorka Rozi 7,600 8,900 9,100 25,600
Pap Lili 9,200 8,700 9,000 26,900
Szollár Lidia 9,400 9,200 9,300 27,900
Peizer Luca 9,500 9,200 8,800 27,500

Össz: 36,900 36,100 36,200 109,200

Pécs, 2016. március 7.

Benkéné Juhász Márta, Árváné Fekete Anikó

Széchenyi Zs. Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.

Név: Össz.

Szebenyi Erzsébet

Gróf Széchenyi Imre Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Budapest

Vezető:

Bodnár Anita 8,300 8,600 8,700 25,600
Hellebrandt Noémi 8,800 8,700 8,900 26,400
Nyitrai Hanka 8,500 8,900 9,000 26,400
Horváth Kinga 8,900 9,000 9,000 26,900
Terecskei Adrienn 9,200 9,000 9,200 27,400
Szabó Mara 9,200 9,100 9,300 27,600

Össz: 36,100 36,000 36,500 108,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest

Vezető:

Czigány Panna 8,800 8,700 8,800 26,300
Kemerle Réka 8,600 8,600 9,000 26,200
Görbedi Szonja 8,900 8,900 9,300 27,100
Varga Panna 9,200 8,600 9,300 27,100
Lehotzky Boglárka 9,300 8,800 9,200 27,300
Varga Tímea 8,700 8,400 9,100 26,200

Össz: 36,200 35,000 36,900 108,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Velence

Vezető:

Hajdu Luca 8,600 8,700 8,600 25,900
Bereck Jázmin Kira 8,600 8,700 8,900 26,200
Joanovits Mária 8,900 9,000 8,900 26,800
Berei Vivien 9,000 9,200 9,000 27,200
Török Szaffi Zoé 9,300 8,900 9,100 27,300

Össz: 35,800 35,800 35,900 107,500

Pécs, 2016. március 7.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Varga Attila

Zöldligeti Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Siklós

Vezető:

Kasuba Viktória 8,800 8,500 8,800 26,100
Fábián Hanna 8,700 8,700 8,900 26,300
Mudra Nilla Zulejica 8,700 8,500 9,000 26,200
Ignácz Noémi 8,800 8,800 9,000 26,600
Kozma Sarolta 9,400 8,600 9,100 27,100
Kern Judit 9,300 8,800 9,200 27,300

Össz: 36,300 34,900 36,300 107,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Pécs

Vezető:

Szilas-Molnár Lili 8,500 8,800 8,600 25,900
Ferkov Laura 8,700 8,800 8,700 26,200
Fábián Kinga 8,600 8,400 8,300 25,300
Flibert Virág 9,000 8,700 8,800 26,500
Barics Dorina 8,800 9,200 8,900 26,900
Egri Zsófia 8,800 8,700 9,100 26,600

Össz: 35,300 35,500 35,500 106,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Siófok

Vezető:

Kispál Kitti 8,800 8,300 8,900 26,000
Lénárt Laura 9,000 8,300 9,000 26,300
Frida Léna Hanna 8,600 8,700 9,100 26,400
Vida Zsófia 9,600 9,000 8,600 27,200

Össz: 36,000 34,300 35,600 105,900

Pécs, 2016. március 7.

Reitzné Nagy Ágnes

Táncsics M. Gimn., Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk.

Erdeiné Békési Valéria

Mecsekaljai Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Név: Össz.

Név: Össz.

Szebenyi Erzsébet

Vak Bottyán J. Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 6 Pécs

Vezető:

Baracsi Réka 8,400 8,200 8,400 25,000
Balla Melodi 8,700 8,400 8,700 25,800
Gadár Patrícia 8,800 8,600 8,800 26,200
Surinya Imola 8,600 8,700 8,900 26,200
Pandurics Dzsenifer 8,700 8,500 9,100 26,300

Össz: 34,800 34,200 35,500 104,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Szekszárd

Vezető:

Boskó Lara 8,600 8,300 8,300 25,200
Csontos Alina 8,300 8,200 8,500 25,000
Kovács Dóra 8,400 7,300 8,600 24,300
Vajda Ingrid 8,500 8,100 8,800 25,400
Hegedűs Luca 8,500 8,400 8,500 25,400
Braun Marianna Zita 8,600 8,300 8,800 25,700

Össz: 34,200 33,200 34,700 102,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

Pécs, 2016. március 7.

Mutzhausz Ildikó

PTE Illyés Gyula Gyak. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Pécs, Lauber Dezső Városi Sportcsarnok

Klencsár Dezsőné

Apáczai Nevelési és ÁMK

Név: Össz.


